
Další nabídky najdete na vnitřních stránkách

* 
 V

še
ch

ny
 c

en
y 

js
ou

 v
če

tn
ě 

D
P

H
 -

 C
Z_

LG
8

Podzimní akce 
Platí od 01.09. do 31.12.2019

Kotoučová pila se spodním tahem

ERIKA 85
Obj. číslo: 971901

Nabídka CZK včetně DPH

78.921,-
místo 82.521,- CZK

Rozsah dodávky:
1 Pilový kotouč-HM
    250x1,8/2,8x30 mm, Z40, WZ
1 Odsávací hubice se dvěma otvory
1 Sada pomocných koleček
1 Multifunkční doraz MFA
1 Posuvný stůl
1 Šestihranný klíč 6 mm
1 Lineární doraz s klapkami 
1 Upínací svěrka
1 /Quickstand\
1 Přívodní kabel 4 m

Nabídka CZK včetně DPH

99.480,-
místo 111.260,- CZK

Výhoda: 5.179- CZK Obj. číslo: 1P0178

Kotoučová pila se spodním tahem

ERIKA 85
Obj. číslo: 971901

Rozsah dodávky:
1 Pilový kotouč-HM
    250x1,8/2,8x30 mm, Z40, WZ
1 Odsávací hubice se dvěma otvory
1 Sada pomocných koleček
1 Multifunkční doraz MFA
1 Posuvný stůl
1 Šestihranný klíč 6 mm
1 Lineární doraz s klapkami
1 Upínací svěrka
1 /Quickstand\
1 Přívodní kabel 4 m

https://erika.mafell.de/#tutorials
Všechny informace naleznete na:

Navíc: 
1 Posuvné saně (Obj. číslo 038563)
1 Přídavný stůl (Obj. číslo 208439)
2 Podkladová a upínací lišta, 1000 mm (Obj. číslo 038686)
1 Lineární doraz s klapkami
1 Nádoba na piliny Cleanbox (Starter Set) (Obj. číslo 203402)

Výhoda: 11.780,- CZK Obj. číslo: 1P0173

NOVÝ

Navíc: 
1 Lineární doraz s klapkami



*  Všechny ceny jsou včetně DPHvčetně DPH 

Nabídka CZK včetně DPH

31.549,-
místo 34.708,- CZK

Rozsah dodávky:
1 Pilový kotouč-HM
   237 x 1,8/2,5 x 30 mm, z 12, WZ, 
1 Šestihranný klíč  5 mm 
1 Vodící zařízení  370
1 Přívodní kabel 4 m
1 Paralelní doraz

Nabídka CZK včetně DPH

21.443,-
místo 23.212,- CZK

Kapovací-pilový systém

KSS 80 cc /370
Obj. číslo: 918525

Výhoda: 1.769,- CZK Obj. číslo: 1P0162

Nabídka CZK včetně DPH

28.391,-
místo 30.791,- CZK

Rozsah dodávky:
1 Pilový kotouč-HM
   120 x 1,2/1,8 x 20 mm, Z 24, WZ
1 Flexi-Lišta FX 140
2 Upínací svěrky
1 Paralelní doraz
1 Odsávací nástavec
2 Akumulátor PowerTank 18 M 99 LiHD 
1 Nabíjecí stanice PowerStation APS 18 M
1 Sáček na piliny
1 Šestihranný klíč 4 mm

Rozsah dodávky:
1 Pilový kotouč-HM 
 185 x 1,4/2,4 x 20 mm, Z 32, WZ, 
1 Paralelní doraz 
1 Vodící zařízení  400 
1 Šestihranný klíč  5 mm 
1 Přívodní kabel 4 m 

Akku-Kapovací-pilový systém

KSS 40 18M bl
v T-MAX
Obj. číslo: 919825

Navíc: 
1 Pilový kotouč-HM (Obj. číslo 092487)
   185 x 2,4/1,4 x 20 mm, Z 24, WZ 

Kapovací-pilový systém

KSS 60 cc
Obj. číslo: 91B125 + 092487

Nabídka CZK včetně DPH

34.392,-
místo 36.287,- CZK

Rozsah dodávky:
1 Pilový kotouč-HM 
 185 x 1,4/2,4 x 20 mm, Z 32, WZ, 
1 Paralelní doraz 
1 Vodící zařízení  400 
1 Šestihranný klíč  5 mm 
1 Přívodní kabel 4 m
2 Akumulátor PowerTank 18 M 99 LiHD
1 Nabíjecí stanice PowerStation APS 18 M
1 Sáček na piliny 

Akku-Kapovací-pilový systém

KSS 60 18M bl
v T-MAX
Obj. číslo: 91A525 

*kompatibilní s 18 V bateriemi od 
ostatních CAS partnerů

*kompatibilní s 18 V bateriemi od 
ostatních CAS partnerů



*  Všechny ceny jsou včetně DPH

MAFELL  
COMPLETE
S naší garantovanou 3-letou ochranou před náklady, si užijete 36 měsíců 
obsáhlé bezpečnosti před náklady na opravu. Záruka se vztahuje na všechny 
opotřebující se díly. Toto se vztahuje i na akumulátorové baterie, taktéž kulič-
ková ložiska, těsnící kroužky, spínače a uhlíky. (Vyjmuty jsou pouze nástroje a 
spotřební materiál, stejně jako nepřetržitá průmyslová činnost)

Tak to funguje:
• Zaregistrujte Váš stroj v www.mafell-garantie.de 
• V případě záruky: pošlete stroj do našeho firemního servisu a nebo přepošlete 

stroj zdarma přes náš včetněplatný servis u prodejce, včetně vrácení stroje.  
Service-Hotline: +49 7423 812-125

Co stojí MAFELL-Complete?
MAFELL-Complete je zcela zdarma

* Další informace Vám rádo sdělí naše prodejní oddělení.

Přesná listová pila

P 1 cc
MaxiMAX v T-MAX
Obj. číslo: 917125

Nabídka CZK včetně DPH

12.601,-
místo 14.180,- CZK

Rozsah dodávky:
3 Listové plátky CUnex 
   W1; W2; W+P2
1 Vložka proti vytrhávání třísek P1-SS
1 Paralelní doraz P1-PA
1 Základní deska P1-GP
1 Odsávací nástavec P1-AS
1 Vyhazovač třísek P1-SA
1 Kluzná vložka P1-G

Nabídka CZK včetně DPH

15.759,-
místo 18.885,- CZK

Výhoda: 3.127,- CZK Obj. číslo: 1P0077

Ponorná pila

MT 55 cc
MidiMAX v T-MAX s F 160
Paket Obj. číslo: 917634 + 204365

Rozsah dodávky:
1 Pilový kotouč-HM  
   162 x 1,2/1,8 x 20 mm, Z 48, WZ
1 Šestihranný klíč  5 mm
1 Přívodní kabel 4 m

Zaváděcí cena CZK včetně DPH

27.128,- CZK

Všechny informace naleznete na: 
www.mafell.de/ddf40

Dvojitá kolíkovačka

DDF 40
MaxiMAX v T-MAX
Obj. číslo 918626

Rozsah dodávky:
2  Kolíčkovaci vrták-HW Ø 8 mm
2  Kolíčkovací vrták-HW Ø 6 mm
1 Dodatečná podložka ZA
1 Dodatečný doraz - Sada ZAG
1 Odsávací hubice
1 Ukazatel pozice PAZ
1 Šestihranný šroubovák s povlakovanou rukojetí
1 Nádobka na lepidlo
2 Protiskluzové vložky
1  Boční doraz - Sada SA 320
1  Vodicí doraz LA

Navíc: 
1 Vodící lišta F 160 (Obj. číslo  204365)

NOVÝ



Váš MAFELL – prodejce:

Ta
to

 a
kc

e 
pl

at
í o

d 
01

.0
9.

20
19

 d
o 

31
.1

2.
20

19
 · 

N
ab

íd
ka

 n
a 

za
čá

tk
u 

lé
ta

, c
en

y 
s 

D
P

H
 js

ou
 in

fo
rm

at
iv

ní
 · 

P
la

tí 
pr

o 
Č

es
ko

u 
R

ep
ub

lik
u 

· R
uč

en
í z

a 
tis

ko
vé

 c
hy

by
 v

yl
ou

če
no

 ∙ 
08

/1
9 

∙

MAFELL AG · Beffendorfer Straße 4 · 78727 Oberndorf a.N. · Germany · Telefon +49 7423 812-229 · Fax +49 7423 812-102 · E-Mail export@mafell.de · www.mafell.com

Olepovačka s nulovou spárou + Pracovní stůl

HIT-M 65 + BAT-V 
Obj. číslo: 9K0001+ 9K0101 + 208470

Nabídka CZK včetně DPH

285.808,-
místo 291.335,- CZK

Výhoda: 5.527,- CZK Obj. číslo: 1P0141
plus přepravné a vstupní poplatky

Rozsah dodávky HIT-M 65:
1 Nosná plošina
1 Kartáčová tryska
1 Šestihranný klíč 3 mm 
1 Šestihranný klíč 4 mm
1 Šestihranný klíč 5 mm
1 Šestihranný klíč 6 mm
1 Poutko se závrtným šroubem.
1 Přívodní kabel Proud/Stlačený vzduch

Navíc: 
1 Spodní držák s rolnami ( obj.č. 208470)
pro zajištění vedení obrobku

Rozsah dodávky BAT-V:
1 Spojovací set 
 (Proud/Stlačený vzduch) 5m 
1 Podtlakový systém 
 (Podtlaková deska kruhová          
        D160mm)
42 Kuličkové rolny

NOVÝ

. S HIT-M můžete opracovat 
všechny běžné hrany 
s nulovou drážkou s 
materiálem o šířce od 0,4 
mm do 3 mm .

Různé tvary a vnější poloměr
jsou standardní aplikací 
HIT-M. I vnitřní  poloměry 
až 10 mm jsou snadno 
proveditelné.

Jasné uspořádání ovládacích 
prvků HIT-M umožňuje 
jednoduchou a intuitivní 
práci.

 U pracovního stolu je možná 
aretace nastavení úhlu
pro nejčastější zkosené 
hrany a volně nastavitelné
úhly až 55 ° 

vexport27
Zvýraznění
298 440,45

vexport27
Zvýraznění
                        303 967,13    


